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Départage
J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 Total1 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 Total2 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 Total3 ∑ des 6° ∑ des 7° ∑ des 8°

1 TSA PSC1 34 32 20 25 29 16 12 23 143 NC NC 143 20 16 12
2 TSV1 29 26 19 23 14 21 13 15 118 NC NC 118 15 14 13
3 TAS TOUL 25 27 27 11 20 19 7 7 118 NC NC 118 11 7 7
4 TOL UK1 29 21 14 21 20 18 23 15 114 NC NC 114 18 15 14
5 TAV LHN1 6 22 27 19 22 19 8 2 109 NC NC 109 8 6 2
6 TMI FR 14 11 21 6 31 19 21 13 106 NC NC 106 13 11 6
7 TSA PSC2 21 27 16 24 15 10 11 4 103 NC NC 103 11 10 4
8 TSA  RP1 25 13 12 17 10 16 25 15 98 NC NC 98 13 12 10
9 TAS CAN1 25 32 9 13 11 8 12 14 96 NC NC 96 11 9 8

10 TCF COL1 28 18 22 15 12 11 9 5 95 NC NC 95 11 9 5
11 DAO RUN1 21 13 12 21 4 16 19 7 90 NC NC 90 12 7 4
12 TNNL 21 18 19 17 13 14 13 10 89 NC NC 89 13 13 10
13 TUS-UK 17 13 17 0 13 18 18 17 87 NC NC 87 13 13 0
14 DMS CRAW1 13 18 14 19 12 20 15 86 NC NC 86 13 12 0
15 TCF COL2 15 23 12 19 11 8 16 9 85 NC NC 85 11 9 8
16 TUS SOPH 12 21 18 21 5 11 4 12 84 NC NC 84 11 5 4
17 TAV TOUL 22 7 20 7 4 17 7 18 84 NC NC 84 7 7 4
18 TSA PSC3 20 20 20 7 8 8 15 83 NC NC 83 8 7 0
19 TSA  RP2 22 14 13 13 8 19 12 81 NC NC 81 12 8 0
20 DMS CRAW2 14 16 8 20 7 22 7 80 NC NC 80 7 7 0
21 TSV2 9 14 12 14 10 15 17 19 79 NC NC 79 12 10 9
22 TOSA2 12 11 15 7 16 20 16 79 NC NC 79 11 7 0
23 TOSA1 9 17 24 16 8 5 10 76 NC NC 76 8 5 0
24 TSA BRE 13 18 19 11 10 12 9 9 73 NC NC 73 10 9 9
25 TRS MAS 12 9 14 18 9 0 13 12 69 NC NC 69 9 9 0
26 TDD KOB 12 7 16 12 12 8 14 1 66 NC NC 66 8 7 1
27 TCF CHOL 12 6 16 8 17 13 3 7 66 NC NC 66 7 6 3
28 TSA PSC4 10 13 14 6 11 0 13 13 64 NC NC 64 10 6 0
29 TSV3 12 13 10 12 6 7 10 57 NC NC 57 7 6 0
30 TAV LHN2 9 15 12 13 7 7 7 4 56 NC NC 56 7 7 4
31 TOL UK2 10 10 0 15 8 9 52 NC NC 52 0 0 0
32 TSV4 9 14 8 13 5 0 1 49 NC NC 49 1 0 0
33 AICPRAT 3 12 2 8 9 8 6 10 47 NC NC 47 6 3 2
34 TSA PSC5 5 3 6 2 7 17 12 47 NC NC 47 3 2 0
35 TSA  RP4 10 6 2 9 13 6 8 46 NC NC 46 6 2 0
36 TSA  RP3 4 8 10 6 4 5 15 44 NC NC 44 4 4 0
37 TCF COL3 6 9 7 9 6 7 7 5 39 NC NC 39 6 6 5
38 TAS CAN2 6 2 0 4 0 10 6 12 38 NC NC 38 2 0 0
39 DAO RUN2 5 7 5 4 4 25 NC NC 25 0 0 0

THALES GOLF TROPHY 2011 - RESULTATS BRUT PAR EQUIPES
TotalMercredi 28 Septembre Jeudi 29 Septembre vendredi 30 SeptembreEQUIPECLT
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Départage
J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 Total1 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 Total2 J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 Total3 ∑ des 6° ∑ des 7° ∑ des 8°

1 TAV LHN1 28 31 41 31 38 39 26 19 180 NC NC 180 28 26 19
2 TDD KOB 23 35 35 32 36 40 32 17 178 NC NC 178 32 23 17
3 TOSA2 31 32 32 29 35 45 27 175 NC NC 175 29 27 0
4 TMI FR 24 25 44 35 29 33 33 28 174 NC NC 174 28 25 24
5 DMS CRAW2 30 34 23 34 29 40 35 173 NC NC 173 29 23 0
6 TSA  RP4 37 29 22 37 35 32 31 172 NC NC 172 29 22 0
7 TSV2 22 32 27 31 28 32 35 42 172 NC NC 172 28 27 22
8 TSA PSC3 36 37 38 31 24 23 30 172 NC NC 172 24 23 0
9 TSV1 33 37 26 34 26 34 27 33 171 NC NC 171 27 26 26

10 TRS MAS 36 17 34 38 31 0 31 28 170 NC NC 170 28 17 0
11 TUS SOPH 31 35 33 40 22 28 28 30 169 NC NC 169 28 28 22
12 TSA PSC1 37 36 28 31 33 30 19 31 168 NC NC 168 30 28 19
13 TUS-UK 31 26 34 0 27 31 35 36 167 NC NC 167 27 26 0
14 TCF COL2 25 37 27 37 23 26 39 27 167 NC NC 167 26 25 23
15 TAS TOUL 32 34 35 20 32 33 28 30 166 NC NC 166 30 28 20
16 TSA  RP2 37 30 29 31 24 38 30 166 NC NC 166 29 24 0
17 DMS CRAW1 32 31 33 37 24 31 31 164 NC NC 164 31 24 0
18 TSV3 30 32 30 32 27 26 39 163 NC NC 163 27 26 0
19 TSV4 28 40 34 37 24 11 24 163 NC NC 163 24 11 0
20 TOL UK1 34 25 20 29 32 30 36 25 161 NC NC 161 25 25 20
21 TAV LHN2 32 32 29 25 25 30 34 31 159 NC NC 159 29 25 25
22 TSA BRE 30 37 29 24 35 28 23 27 159 NC NC 159 27 24 23
23 TSA PSC2 31 35 28 34 31 24 23 26 159 NC NC 159 26 24 23
24 TAS CAN1 31 39 19 30 24 22 27 32 159 NC NC 159 24 22 19
25 TAS CAN2 30 20 12 26 0 40 33 30 159 NC NC 159 20 12 0
26 DAO RUN1 31 29 21 37 14 32 29 20 158 NC NC 158 21 20 14
27 TOSA1 26 36 34 32 29 21 26 157 NC NC 157 26 21 0
28 TSA  RP1 29 19 25 28 21 30 40 30 157 NC NC 157 25 21 19
29 TOL UK2 26 23 0 36 26 41 152 NC NC 152 0 0 0
30 TSA PSC4 28 30 31 21 29 0 30 30 150 NC NC 150 28 21 0
31 TCF CHOL 22 31 32 28 30 25 27 27 148 NC NC 148 27 25 22
32 TCF COL1 35 30 32 26 25 23 22 16 148 NC NC 148 23 22 16
33 TCF COL3 32 28 28 28 27 29 26 24 145 NC NC 145 27 26 24
34 TAV TOUL 29 25 29 24 22 29 26 29 142 NC NC 142 25 24 22
35 TSA PSC5 25 19 28 18 26 32 30 141 NC NC 141 19 18 0
36 TNNL 28 26 26 30 24 27 29 26 140 NC NC 140 26 26 24
37 AICPRAT 19 30 24 24 27 22 19 30 135 NC NC 135 22 19 19
38 TSA  RP3 22 26 29 24 22 25 30 134 NC NC 134 22 22 0
39 DAO RUN2 32 31 23 31 16 133 NC NC 133 0 0 0

THALES GOLF TROPHY 2011 - RESULTATS NET PAR EQUIPES
CLT EQUIPE

Mercredi 28 Septembre Jeudi 29 Septembre vendredi 30 Septembre
Total
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THALES GOLF TROPHY 2011 - BRUT DAMES
index  de 0 à 36

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 CHOTIN Delphine 4.2 32 32
2 PERENNEC Myriam 7.8 28 28
3 BARLAG Sylvia 12.1 18 18
4 DUHAMEL Sylvie 21.2 18 18
5 COMBES Christiane 11.6 18 18
6 SCHOTT Païvi 13.5 15 15
7 RIEUNIER Camille 13.1 15 15
8 PREVOT Marie France 30.8 14 14
9 BLATNIK Pascale 18.7 14 14

10 HARRINGTON Mara 22.0 13 13
11 STRATTON Suzanne 22.0 13 13
12 ESTEBAN Annick 22.0 13 13
13 PARISOT Veronique 24.8 12 12
14 HERBIN Isabelle 17.1 12 12
15 FRANCOIS Karine 29.2 10 10
16 DAMON Persa 25.3 10 10
17 DELUC Muriel 27.5 9 9
18 SAGET Brigitte 20.2 8 8
19 LETOURNEUX Marie 18.4 8 8
20 TOQUE Eliane 21.1 8 8
21 FOUILLIT Nicole 24.4 7 7
22 MEEHAN Teresa 33.0 7 7
23 HILAIRE Emmanuelle 26.5 6 6
24 GINGUENE Sylviane 25.3 6 6
25 SUIRE Regine 25.5 6 6
26 VERN Marie-Françoise 29.8 6 6
27 MUENIER Dominique 28.5 5 5
28 TALDIR Sonia 35.5 5 5
29 WOERNER Claudia 32.3 5 5
30 MERCIER Francoise 36.0 4 4
31 PINELLI Catherine 30.6 4 4
32 KIEFFER Marie- Francoise 23.0 4 4
33 PRADIE Marie-France 24.5 3 3
34 BEHAEGEL Melis 30.7 2 2
35 BUREAU Sylvie 28.6 1 1
36 HAG Danielle 33.8 1 1
37 CHOQUARD Guilene 36.0 1 1
38 BRIZE Laurence 35.5 0 0
39 DUMARTIN Patricia 22.3 0 0
40 MILANO Jacqueline 36.0 0 0
41 0
42 0
43 0
44 0
45 0
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THALES GOLF TROPHY 2011 - BRUT 1° série Hommes
index de 0 à 16.9

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 MARTIN Steve 4.1 34 34
2 FRANCOIS Xavier 7.7 32 32
3 LE MINOR Pierre 0.0 31 31
4 GRANT Alistair 5.3 29 29
5 MACRAIGNE François 4.5 29 29
6 NOEL Laurent 5.0 29 29
7 GUILBERT Olivier 8.1 27 27
8 TOUREAU Benoit 7.8 27 27
9 HARDY Hugues 14.8 27 27

10 LACLOTTE Guy 9.5 27 27
11 POUYET Vincent 10.9 26 26
12 FRESTEL Norbert 6.6 25 25
13 SCHREIDER Ludovic 7.8 25 25
14 BRIZE Olivier 7.5 25 25
15 DUMOLLARD Denis 6.1 25 25
16 LATGE Jean-Luc 15.7 25 25
17 TROTTIER Serge 11.5 24 24
18 PILLET Gilles 13.2 24 24
19 PERENNEC Thierry 14.9 23 23
20 PINELLI Laurent 9.5 23 23
21 COSTE Pascal 11.0 23 23
22 COLQUHOUN Derek 14.0 23 23
23 LAMY Bruno 11.4 22 22
24 DEBARD Thibaut 6.5 22 22
25 COMBES Patrick 12.8 22 22
26 MATHIEU David 16.9 22 22
27 COURSAGET Jacques 16.1 22 22
28 RENNIE Alan 9.6 21 21
29 DEBULOIS Frederic 16.5 21 21
30 RENEDO Eric 13.8 21 21
31 PARADIS Eric 11.4 21 21
32 SCHOTT Erik 8.7 21 21
33 RICHARD François-Xavier 15.7 21 21
34 BAIRD David 6.0 21 21
35 LECOQ Marc 13.5 21 21
36 PINAULT Alain 10.9 21 21
37 ROHATGI Ravi 12.3 20 20
38 FAOU Pierre 8.3 20 20
39 BELL Willie 16.0 20 20
40 JUSTIN Eric 16.6 20 20
41 TORREA Michel 14.8 20 20
42 THERRAT Cyril 10.5 20 20
43 LETOURNEUX Gerard 16.8 20 20
44 DARRIBAT Julien 15.3 19 19
45 TUCAT Lionel 12.6 19 19
46 GOURDON Cyril 10.2 19 19
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47 HORTENSIUS Dirk 9.3 19 19
48 SULLIVAN Mike 12.0 19 19
49 REBOUL Michel 16.3 19 19
50 STRATTON Scott 14.0 18 18
51 GIRALDI Philippe 10.5 18 18
52 STEPHENS Jim 14.0 18 18
53 DARLOW Mike 12.5 18 18
54 MECA Gilbert 14.7 18 18
55 TOQUE Serge 12.6 17 17
56 WILLEMSEN Albert 15.3 17 17
57 D'ARGOEUVES François 14.8 17 17
58 GENIAUX Bernard 11.5 17 17
59 PEILLE Pierre 15.6 17 17
60 CHOTIN Arnaud 15.7 16 16
61 CHAMBIRON Claude 16.3 16 16
62 TOULOUSE Jean-Louis 12.0 16 16
63 LUREAU François 14.2 16 16
64 LE CORVEC Jean Yves 15.6 16 16
65 MARTIN Philippe 15.8 15 15
66 LI Xuan 11.6 15 15
67 TIBERGHIEN Jean Christophe 12.8 15 15
68 MATHOREL Vincent 16.9 15 15
69 HAVRE Andre 14.2 15 15
70 IRIBARNE Alain 16.1 15 15
71 RICHARDS Pete 9.2 14 14
72 VAN BUITEN Gerrit 16.1 14 14
73 LOQUET Stéphane 13.0 14 14
74 TOFFOLI Ange 13.4 14 14
75 ASTLEY Steve 15.0 13 13
76 LABORDE Jean-Philippe 9.8 13 13
77 NICOL Sylvain 16.6 13 13
78 AVEZARD Michel 16.6 13 13
79 VORDERMAN Harry 14.8 13 13
80 LEILDE Jean-Yves 12.5 13 13
81 JEANNE Pierre 14.6 12 12
82 GRAY Dan 11.6 12 12
83 RIBIER Christian 12.6 12 12
84 ESTEBAN Philippe 10.3 12 12
85 FONTAINE Jean Michel 15.5 12 12
86 DELAMARRE Christophe 14.4 12 12
87 RAMILLON Olivier 16.9 11 11
88 PINELLI François 15.7 11 11
89 D ALESSIO Nicolas 12.4 11 11
90 TIBERGHIEN Daniel 15.4 11 11
91 DELPIERRE Philippe 15.8 11 11
92 BRUGERE Jean-Jacques 16.0 10 10
93 CARRIER Yves 15.0 10 10
94 LE BAIL Eric 16.2 9 9
95 LAROCHE Louis 13.0 9 9
96 MASSOT Jean Jacques 15.7 9 9
97 MINIHY Raoul 16.7 9 9
98 KERFORN Joel 16.8 7 7
99 TACHOIRES Fabien 16.8 0

100 0
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THALES GOLF TROPHY 2011 - BRUT 2° série Hommes
index de 17 à 23.4

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 WOODCOCK David 18.0 22 22
2 MAUREL Philippe 18.9 21 21
3 PEARSON Martin 17.0 20 20
4 PLEUMECKERS Franck 17.2 20 20
5 LOCHET Christian 17.7 19 19
6 CARBON André 17.4 19 19
7 FOUQUET Michel 20.3 19 19
8 ALLEN Dave 18.0 18 18
9 FAUVEL Simon 20.2 18 18

10 MATHEY Gerard 19.9 17 17
11 HOWELL Phil 17.7 17 17
12 WAGLAND George 18.0 17 17
13 CARA Jacques 20.5 17 17
14 TURVILL Phil 18.1 17 17
15 BONNY Gildas 18.4 17 17
16 PASQUIET Christian 17.5 16 16
17 KLOTZ Eugen 18.5 16 16
18 MOULIN Frédéric 17.8 16 16
19 MUSZYNSKI Philippe 22.9 16 16
20 GARIN Olivier 19.1 16 16
21 GORDON Alan 20.0 16 16
22 DUSSEAU Remi 18.7 15 15
23 PORTAL Serge 20.9 15 15
24 PATERSON Doug 21.0 15 15
25 ROULLET Sylvain 18.6 15 15
26 BIRT Andy 22.0 15 15
27 GINGUENE Pierre Michel 18.2 15 15
28 KEAST Pat 20.0 14 14
29 BUREAU Gilles 19.4 14 14
30 SMITH Peter 22.0 14 14
31 DUCATEZ Jean Louis 22.8 14 14
32 PETIT Loic 19.8 14 14
33 ALVAREZ PRIETO Alfonso 20.0 14 14
34 DEVULDER Christophe 18.8 14 14
35 HAG Bernard 18.6 14 14
36 VILLEVALOIS Claude 19.2 13 13
37 BERTELER Jan 17.5 13 13
38 BEHAEGEL Jean-Paul 20.3 13 13
39 LE BAIL Serge 18.2 13 13
40 MORAIZ Xabier 23.2 13 13
41 REAU Bernard 17.8 13 13
42 GAULT Bernard 19.5 13 13
43 MARIAUD Alain 19.8 13 13
44 RICARD Jacques-Olivier 23.1 13 13
45 CHAIGNON Sébastien 23.2 13 13
46 MAGGS Steve 18.0 13 13
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47 MARTIN Jean-Claude 23.3 12 12
48 HUON Jean Claude 18.3 12 12
49 SIMONNEAU Dominique 19.5 12 12
50 SERME Gérard 22.0 12 12
51 OUMEDDOUR Alain 18.7 12 12
52 COUE Didier 22.7 12 12
53 RUDGE Trevor 18.0 12 12
54 NAVARRO Jean Louis 17.5 12 12
55 TEMPEZ Gerard 20.8 12 12
56 PAROLA Stéphane 20.3 12 12
57 GARIER Christophe 22.4 12 12
58 METAIS Alain 19.3 12 12
59 DAVID Stéphane 23.4 11 11
60 BUGNON Francois 21.5 11 11
61 GARREC Patrick 22.3 11 11
62 KOLODKA Christian 18.9 11 11
63 BRETON Michel 20.3 11 11
64 VACHER Jerome 20.3 10 10
65 DUMARTIN Jean-Marc 21.6 10 10
66 SANDILANDS Robert 19.1 10 10
67 SMITH Stephen 18.0 10 10
68 LEHOUX J Marc 18.1 9 9
69 VANNIER Christian 22.2 9 9
70 BOULLEN Michel 21.8 8 8
71 SUIRE Antoine 17.4 8 8
72 MARCHE Alain 21.8 8 8
73 DAUPHIN Albert 22.2 8 8
74 CORRIS Paul 23.3 8 8
75 BATARSE Georges 18.6 8 8
76 BOSCHETTI Christophe 23.0 7 7
77 ARMANT Richard 20.9 7 7
78 PRADIE Bernard 22.1 6 6
79 CHEVAUCHE Alain 17.4 6 6
80 CHEVALLIER Michel 17.5 5 5
81 HOWLETT Peter 18.9 4 4
82 MATHER Graham 20.0 0 0
83 PERRY Bill 18.1 0 0
84 HARRINGTON Jack 18.0 0 0
85 0
86 0
87 0
88 0
89 0
90 0
91 0
92 0
93 0
94 0
95 0
96 0
97 0
98 0
99 0

100 0
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THALES GOLF TROPHY 2011 - BRUT 3° série Hommes
index  de 23.5 à 36

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 DAHBI Ydir 24.9 21 21
2 TRISTANT Pascal 24.0 20 20
3 SENJEAN Alain 23.5 19 19
4 COLLIN Andy 23.5 19 19
5 BLATNIK Stéphane 25.0 19 19
6 HERON Francois 30.7 13 13
7 BACQUART Alain 29.5 13 13
8 CANTET Jean-Philippe 36.0 12 12
9 HACHET Olivier 23.8 12 12

10 LEREBOURG Michel 30.0 12 12
11 BOURNE Claude 25.5 12 12
12 RENAUDET Bernard 23.7 12 12
13 DALLET Alain 26.2 10 10
14 BARDON Henri 24.2 10 10
15 DECAUX Christian 25.0 10 10
16 JUGIE Alain 31.0 10 10
17 VAN DONGEREN Peter 23.5 10 10
18 DIJON Marc 28.3 10 10
19 LEBRETON Jean Claude 29.5 10 10
20 DUHAMEL Philippe 29.9 9 9
21 DUBOURG Bernard 28.4 9 9
22 LAVIGNE Stephane 36.0 9 9
23 ROBIOLLE Jacques 31.7 9 9
24 GROIZEAU Patrick 24.0 9 9
25 CAMPANA José 28.1 9 9
26 DAVID Serge 24.8 9 9
27 ZERBIB Ronald 25.4 9 9
28 RUCIAK Bruno 31.5 9 9
29 ISBERT Volker 36.0 8 8
30 NAGOUAS Didier 27.7 8 8
31 RENAULT Alexandre 31.1 8 8
32 SCOTT Alex 25.0 8 8
33 MUENIER Michel 31.2 8 8
34 GADBLET J-Francois 24.4 8 8
35 ALVES Bernard 24.1 8 8
36 BRISSEAU Christian 27.3 8 8
37 DAVIS Ian 28.0 7 7
38 LEROUX Frederic 23.8 7 7
39 CARVES-BIDEAUX Thierry 24.0 7 7
40 KOPNIAIEFF Serge 26.8 7 7
41 JURAVER Jean Brice 25.2 7 7
42 EQUISOAIN Francisco 26.1 7 7
43 BIRZL Martin 33.0 7 7
44 WIART Bruno 27.3 7 7
45 VERN Maurice 29.7 7 7
46 CHAVENAS Julien 30.8 7 7
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47 DAVOUST Emmanuel 26.7 7 7
48 TALDIR Sebastien 26.8 7 7
49 EMERIAUD Jean-Marie 26.1 7 7
50 TILATTI Gerard 33.1 7 7
51 TRAN LAN Serge 31.3 7 7
52 DEJOUY Patrice 36.0 7 7
53 MOUREY Julien 35.0 6 6
54 QUEVAL Remy 26.1 6 6
55 SARTHOU Francis 31.1 6 6
56 DARRIBAT Herve 25.3 6 6
57 SLAVIERO Serge 26.3 6 6
58 ROUSSEL Jacques 31.2 6 6
59 RANNOU Jean Miche 32.7 6 6
60 IAFRATE Stéphane 30.7 6 6
61 BELLERO Luciano 32.1 5 5
62 LEBEC Jacques 33.1 5 5
63 CARR Abel 28.9 5 5
64 BOUGANT Christian 25.9 5 5
65 HUBERT-HABART François 26.5 5 5
66 SERNA Jean Paul 35.5 4 4
67 CHEVREAU Yannick 33.7 4 4
68 CHARLES Jean-Jacques 25.7 4 4
69 GUILLEY Fabien 36.0 4 4
70 MILLER Paul 27.0 4 4
71 LUCIANO Gerard 26.8 4 4
72 GIRAUD Philippe 24.6 3 3
73 PETIN Luc 30.8 3 3
74 BOS Kors 24.5 3 3
75 MILANO Michel 36.0 2 2
76 PERBET Jean Noel 33.8 2 2
77 TEULIER Bruno 26.2 2 2
78 PRUDHOMME Gerard 29.1 2 2
79 LATANICKI Joseph 36.0 0 0
80 0
81 0
82 0
83 0
84 0
85 0
86 0
87 0
88 0
89 0
90 0
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THALES GOLF TROPHY 2011 - NET DAMES
index de 0 à 36

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 FRANCOIS Karine 29.2 40 40
2 PREVOT Marie France 30.8 40 40
3 DUHAMEL Sylvie 21.2 38 38
4 DELUC Muriel 27.5 37 37
5 CHOTIN Delphine 4.2 36 36
6 PERENNEC Myriam 7.8 35 35
7 MEEHAN Teresa 33.0 35 35
8 WOERNER Claudia 32.3 32 32
9 STRATTON Suzanne 22.0 32 32

10 BLATNIK Pascale 18.7 32 32
11 VERN Marie-Françoise 29.8 32 32
12 MERCIER Francoise 36.0 31 31
13 PARISOT Veronique 24.8 31 31
14 HARRINGTON Mara 22.0 31 31
15 ESTEBAN Annick 22.0 30 30
16 COMBES Christiane 11.6 30 30
17 DAMON Persa 25.3 30 30
18 RIEUNIER Camille 13.1 30 30
19 TOQUE Eliane 21.1 28 28
20 SUIRE Regine 25.5 28 28
21 HERBIN Isabelle 17.1 27 27
22 SCHOTT Païvi 13.5 27 27
23 HILAIRE Emmanuelle 26.5 27 27
24 PINELLI Catherine 30.6 26 26
25 BARLAG Sylvia 12.1 26 26
26 FOUILLIT Nicole 24.4 26 26
27 MUENIER Dominique 28.5 25 25
28 TALDIR Sonia 35.5 24 24
29 HAG Danielle 33.8 24 24
30 GINGUENE Sylviane 25.3 24 24
31 LETOURNEUX Marie 18.4 24 24
32 SAGET Brigitte 20.2 24 24
33 KIEFFER Marie- Francoise 23.0 22 22
34 BEHAEGEL Melis 30.7 22 22
35 PRADIE Marie-France 24.5 19 19
36 BUREAU Sylvie 28.6 17 17
37 CHOQUARD Guilene 36.0 13 13
38 MILANO Jacqueline 36.0 12 12
39 BRIZE Laurence 35.5 0 0
40 DUMARTIN Patricia 22.3 0 0
41 0
42 0
43 0
44 0
45 0
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THALES GOLF TROPHY 2011 - NET 1° série Hommes
index de 0 à 16.9

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 HARDY Hugues 14.8 41 41
2 LATGE Jean-Luc 15.7 40 40
3 FRANCOIS Xavier 7.7 39 39
4 MATHIEU David 16.9 38 38
5 LETOURNEUX Gerard 16.8 37 37
6 COURSAGET Jacques 16.1 37 37
7 POUYET Vincent 10.9 37 37
8 MARTIN Steve 4.1 37 37
9 RICHARD François-Xavier 15.7 37 37

10 PERENNEC Thierry 14.9 37 37
11 JUSTIN Eric 16.6 36 36
12 COLQUHOUN Derek 14.0 36 36
13 DEBULOIS Frederic 16.5 35 35
14 GUILBERT Olivier 8.1 35 35
15 LACLOTTE Guy 9.5 35 35
16 TOUREAU Benoit 7.8 34 34
17 GRANT Alistair 5.3 34 34
18 TROTTIER Serge 11.5 34 34
19 BELL Willie 16.0 34 34
20 COSTE Pascal 11.0 34 34
21 PILLET Gilles 13.2 34 34
22 LECOQ Marc 13.5 34 34
23 MATHOREL Vincent 16.9 33 33
24 NOEL Laurent 5.0 33 33
25 MECA Gilbert 14.7 33 33
26 RENEDO Eric 13.8 33 33
27 MACRAIGNE François 4.5 33 33
28 REBOUL Michel 16.3 33 33
29 ROHATGI Ravi 12.3 32 32
30 SCHREIDER Ludovic 7.8 32 32
31 CHAMBIRON Claude 16.3 32 32
32 PEILLE Pierre 15.6 32 32
33 TORREA Michel 14.8 32 32
34 COMBES Patrick 12.8 32 32
35 STEPHENS Jim 14.0 31 31
36 PINAULT Alain 10.9 31 31
37 FRESTEL Norbert 6.6 31 31
38 PINELLI Laurent 9.5 31 31
39 PARADIS Eric 11.4 31 31
40 STRATTON Scott 14.0 31 31
41 DARRIBAT Julien 15.3 31 31
42 LAMY Bruno 11.4 31 31
43 BRIZE Olivier 7.5 31 31
44 IRIBARNE Alain 16.1 31 31
45 WILLEMSEN Albert 15.3 30 30
46 DARLOW Mike 12.5 30 30
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47 LE CORVEC Jean Yves 15.6 30 30
48 MARTIN Philippe 15.8 30 30
49 TOQUE Serge 12.6 30 30
50 CHOTIN Arnaud 15.7 30 30
51 RENNIE Alan 9.6 29 29
52 THERRAT Cyril 10.5 29 29
53 AVEZARD Michel 16.6 29 29
54 TUCAT Lionel 12.6 29 29
55 DUMOLLARD Denis 6.1 29 29
56 LE MINOR Pierre 0.0 29 29
57 GIRALDI Philippe 10.5 29 29
58 SULLIVAN Mike 12.0 29 29
59 DEBARD Thibaut 6.5 29 29
60 D'ARGOEUVES François 14.8 29 29
61 GENIAUX Bernard 11.5 28 28
62 TOULOUSE Jean-Louis 12.0 28 28
63 SCHOTT Erik 8.7 28 28
64 FAOU Pierre 8.3 28 28
65 NICOL Sylvain 16.6 27 27
66 LUREAU François 14.2 27 27
67 VAN BUITEN Gerrit 16.1 27 27
68 ASTLEY Steve 15.0 27 27
69 TOFFOLI Ange 13.4 26 26
70 HORTENSIUS Dirk 9.3 26 26
71 HAVRE Andre 14.2 26 26
72 GOURDON Cyril 10.2 26 26
73 LI Xuan 11.6 25 25
74 RIBIER Christian 12.6 25 25
75 LEILDE Jean-Yves 12.5 25 25
76 BAIRD David 6.0 25 25
77 TIBERGHIEN Jean Christophe 12.8 25 25
78 RAMILLON Olivier 16.9 25 25
79 JEANNE Pierre 14.6 25 25
80 VORDERMAN Harry 14.8 24 24
81 BRUGERE Jean-Jacques 16.0 24 24
82 LOQUET Stéphane 13.0 24 24
83 PINELLI François 15.7 23 23
84 TIBERGHIEN Daniel 15.4 23 23
85 DELPIERRE Philippe 15.8 23 23
86 FONTAINE Jean Michel 15.5 23 23
87 MINIHY Raoul 16.7 22 22
88 LE BAIL Eric 16.2 22 22
89 DELAMARRE Christophe 14.4 22 22
90 CARRIER Yves 15.0 21 21
91 GRAY Dan 11.6 21 21
92 KERFORN Joel 16.8 20 20
93 D ALESSIO Nicolas 12.4 20 20
94 RICHARDS Pete 9.2 20 20
95 MASSOT Jean Jacques 15.7 19 19
96 ESTEBAN Philippe 10.3 19 19
97 LABORDE Jean-Philippe 9.8 19 19
98 LAROCHE Louis 13.0 17 17
99 TACHOIRES Fabien 16.8 0

100 0
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THALES GOLF TROPHY 2011 - NET 2° série Hommes
index de 17 à 23.4

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 MAUREL Philippe 18.9 40 40
2 WOODCOCK David 18.0 40 40
3 MUSZYNSKI Philippe 22.9 39 39
4 FOUQUET Michel 20.3 38 38
5 PLEUMECKERS Franck 17.2 38 38
6 CARBON André 17.4 37 37
7 FAUVEL Simon 20.2 37 37
8 WAGLAND George 18.0 36 36
9 MATHEY Gerard 19.9 36 36

10 BIRT Andy 22.0 36 36
11 ALLEN Dave 18.0 35 35
12 GARIN Olivier 19.1 35 35
13 CARA Jacques 20.5 35 35
14 KLOTZ Eugen 18.5 35 35
15 TURVILL Phil 18.1 34 34
16 ALVAREZ PRIETO Alfonso 20.0 34 34
17 GORDON Alan 20.0 34 34
18 SMITH Peter 22.0 33 33
19 LOCHET Christian 17.7 33 33
20 BONNY Gildas 18.4 33 33
21 PORTAL Serge 20.9 32 32
22 DUSSEAU Remi 18.7 32 32
23 BUREAU Gilles 19.4 32 32
24 PASQUIET Christian 17.5 32 32
25 MOULIN Frédéric 17.8 32 32
26 CHAIGNON Sébastien 23.2 32 32
27 SERME Gérard 22.0 32 32
28 DAVID Stéphane 23.4 32 32
29 DUCATEZ Jean Louis 22.8 32 32
30 ROULLET Sylvain 18.6 32 32
31 HAG Bernard 18.6 31 31
32 BEHAEGEL Jean-Paul 20.3 31 31
33 HOWELL Phil 17.7 31 31
34 PETIT Loic 19.8 31 31
35 PATERSON Doug 21.0 31 31
36 PEARSON Martin 17.0 31 31
37 LE BAIL Serge 18.2 30 30
38 GINGUENE Pierre Michel 18.2 30 30
39 COUE Didier 22.7 30 30
40 MARTIN Jean-Claude 23.3 30 30
41 PAROLA Stéphane 20.3 30 30
42 MARIAUD Alain 19.8 30 30
43 DEVULDER Christophe 18.8 30 30
44 TEMPEZ Gerard 20.8 30 30
45 GARIER Christophe 22.4 30 30
46 KEAST Pat 20.0 30 30
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47 RICARD Jacques-Olivier 23.1 30 30
48 MORAIZ Xabier 23.2 30 30
49 GAULT Bernard 19.5 29 29
50 MARCHE Alain 21.8 29 29
51 METAIS Alain 19.3 29 29
52 BERTELER Jan 17.5 29 29
53 GARREC Patrick 22.3 29 29
54 HUON Jean Claude 18.3 28 28
55 VILLEVALOIS Claude 19.2 28 28
56 BUGNON Francois 21.5 28 28
57 SIMONNEAU Dominique 19.5 28 28
58 DUMARTIN Jean-Marc 21.6 28 28
59 VACHER Jerome 20.3 28 28
60 NAVARRO Jean Louis 17.5 27 27
61 OUMEDDOUR Alain 18.7 27 27
62 VANNIER Christian 22.2 26 26
63 MAGGS Steve 18.0 26 26
64 SMITH Stephen 18.0 26 26
65 REAU Bernard 17.8 25 25
66 ARMANT Richard 20.9 25 25
67 BATARSE Georges 18.6 24 24
68 RUDGE Trevor 18.0 24 24
69 KOLODKA Christian 18.9 24 24
70 BOSCHETTI Christophe 23.0 24 24
71 BRETON Michel 20.3 24 24
72 LEHOUX J Marc 18.1 23 23
73 SUIRE Antoine 17.4 23 23
74 CORRIS Paul 23.3 23 23
75 SANDILANDS Robert 19.1 23 23
76 DAUPHIN Albert 22.2 22 22
77 BOULLEN Michel 21.8 22 22
78 PRADIE Bernard 22.1 21 21
79 CHEVAUCHE Alain 17.4 19 19
80 CHEVALLIER Michel 17.5 16 16
81 HOWLETT Peter 18.9 14 14
82 MATHER Graham 20.0 0 0
83 PERRY Bill 18.1 0 0
84 HARRINGTON Jack 18.0 0 0
85 0
86 0
87 0
88 0
89 0
90 0
91 0
92 0
93 0
94 0
95 0
96 0
97 0
98 0
99 0

100 0



Résultats TGT 2011.xlsm_Net individuel Page 15/16 28/09/2011

THALES GOLF TROPHY 2011 - NET 3° série Hommes
index  de 23.5 à 36

Clt Nom Ind Mercredi Jeudi Vendredi Total
1 TRISTANT Pascal 24.0 45 45
2 DAHBI Ydir 24.9 44 44
3 BLATNIK Stéphane 25.0 42 42
4 LAVIGNE Stephane 36.0 41 41
5 ISBERT Volker 36.0 40 40
6 JUGIE Alain 31.0 39 39
7 SENJEAN Alain 23.5 39 39
8 DIJON Marc 28.3 37 37
9 BACQUART Alain 29.5 37 37

10 COLLIN Andy 23.5 37 37
11 LEREBOURG Michel 30.0 36 36
12 CANTET Jean-Philippe 36.0 36 36
13 IAFRATE Stéphane 30.7 35 35
14 LEBRETON Jean Claude 29.5 35 35
15 TILATTI Gerard 33.1 35 35
16 HERON Francois 30.7 35 35
17 TRAN LAN Serge 31.3 34 34
18 RENAULT Alexandre 31.1 34 34
19 MOUREY Julien 35.0 33 33
20 BOURNE Claude 25.5 32 32
21 DUBOURG Bernard 28.4 32 32
22 SARTHOU Francis 31.1 32 32
23 DUHAMEL Philippe 29.9 31 31
24 MUENIER Michel 31.2 31 31
25 BIRZL Martin 33.0 31 31
26 HACHET Olivier 23.8 31 31
27 CHEVREAU Yannick 33.7 31 31
28 RANNOU Jean Miche 32.7 31 31
29 DEJOUY Patrice 36.0 31 31
30 WIART Bruno 27.3 30 30
31 ROUSSEL Jacques 31.2 30 30
32 RENAUDET Bernard 23.7 30 30
33 DALLET Alain 26.2 30 30
34 DAVOUST Emmanuel 26.7 30 30
35 CHAVENAS Julien 30.8 29 29
36 EQUISOAIN Francisco 26.1 29 29
37 DAVIS Ian 28.0 29 29
38 DECAUX Christian 25.0 29 29
39 SLAVIERO Serge 26.3 29 29
40 SERNA Jean Paul 35.5 28 28
41 JURAVER Jean Brice 25.2 28 28
42 CARVES-BIDEAUX Thierry 24.0 28 28
43 RUCIAK Bruno 31.5 28 28
44 DARRIBAT Herve 25.3 28 28
45 ZERBIB Ronald 25.4 28 28
46 DAVID Serge 24.8 28 28



Résultats TGT 2011.xlsm_Net individuel Page 16/16 28/09/2011

47 QUEVAL Remy 26.1 27 27
48 GROIZEAU Patrick 24.0 27 27
49 VERN Maurice 29.7 27 27
50 CAMPANA José 28.1 27 27
51 PETIN Luc 30.8 27 27
52 ROBIOLLE Jacques 31.7 27 27
53 BARDON Henri 24.2 26 26
54 KOPNIAIEFF Serge 26.8 26 26
55 TALDIR Sebastien 26.8 26 26
56 LUCIANO Gerard 26.8 26 26
57 NAGOUAS Didier 27.7 26 26
58 VAN DONGEREN Peter 23.5 26 26
59 SCOTT Alex 25.0 26 26
60 EMERIAUD Jean-Marie 26.1 26 26
61 ALVES Bernard 24.1 26 26
62 GADBLET J-Francois 24.4 26 26
63 BOUGANT Christian 25.9 25 25
64 LEROUX Frederic 23.8 25 25
65 BRISSEAU Christian 27.3 24 24
66 PRUDHOMME Gerard 29.1 24 24
67 HUBERT-HABART François 26.5 24 24
68 CARR Abel 28.9 23 23
69 BELLERO Luciano 32.1 22 22
70 GUILLEY Fabien 36.0 22 22
71 CHARLES Jean-Jacques 25.7 22 22
72 LEBEC Jacques 33.1 21 21
73 MILANO Michel 36.0 20 20
74 BOS Kors 24.5 20 20
75 PERBET Jean Noel 33.8 19 19
76 GIRAUD Philippe 24.6 19 19
77 TEULIER Bruno 26.2 18 18
78 MILLER Paul 27.0 16 16
79 LATANICKI Joseph 36.0 11 11
80 0
81 0
82 0
83 0
84 0
85 0
86 0
87 0
88 0
89 0
90 0
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